

Найменування складових інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на 2018 р. (cost+)			Запропоновані зміни при переході на RAB із 01.07.2018			Різниця між пропозицією компанії та планом на прогнозний період			Примітка
		Вартість одиниці продукції (тис.грн. без ПДВ)	кількість	тис. грн. без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн. без ПДВ)	кількість	тис. грн. без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн. без ПДВ)	кількість	тис. грн. без ПДВ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ництво, модернізація та реконструкція електричних мереж та обладнання											
Реконструкція ПЛ 110 кВ "КуТЕС-Котляревська №1,2"	км				5662,02	1,74	9851,92	5662,02	1,74	9851,92	
Реконструкція ПЛ 110 кВ "Желанна-Очеретине"/ "Котляревська-Очеретине" на ділянці в прольоті опор №1-86	км				2567,58	7,49	19226,76	2567,58	7,49	19226,76	
Реконструкція ПС 110 кВ «Город-2»	шт.				23859,66	0,57	13700,00	23859,66	0,57	13700,00	
Реконструкція ПС 110 кВ «Добропілля»	шт.				59637,10	0,50	29600,00	59637,10	0,50	29600,00	
Реконструкція ПС 110 кВ «Котляревська»	шт.				41469,86	0,53	22100,00	41469,86	0,53	22100,00	
Реконструкція ПС Селідово-35кВ	шт.	56602,28	0,75	42674,27	56602,28	0,75	42674,27	0,00	0,00	0,00	
Краматорський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від КТП-523. м. Краматорськ	км				809,46	2,92	2363,62	809,46	2,92	2363,62	
Краматорський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від ТП-13. м. Краматорськ	км				1160,68	4,02	4663,63	1160,68	4,02	4663,63	
Краматорський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від ТП-502. м. Краматорськ	км				896,99	5,70	5112,84	896,99	5,70	5112,84	
Краматорський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від ЩТП-117. м. Краматорськ	км				714,99	4,40	3145,94	714,99	4,40	3145,94	
Краматорський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від ЩТП-134. м. Краматорськ	км				900,19	2,08	1872,39	900,19	2,08	1872,39	
Краматорський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від ТП-69. м. Краматорськ	км				578,35	2,20	1272,37	578,35	2,20	1272,37	
Краматорський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від ЩТП-139. м. Краматорськ	км				971,05	3,28	3185,04	971,05	3,28	3185,04	
Краматорський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від ЩТП-63. м. Краматорськ	км				746,51	1,96	1463,16	746,51	1,96	1463,16	
Слов'янський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від ТП-88 (Ф-2). м. Слов'янськ	км				2104,50	0,55	1157,47	2104,50	0,55	1157,47	
Слов'янський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від ТП-88 (Ф-3). м. Слов'янськ	км				1028,79	0,45	462,96	1028,79	0,45	462,96	
Слов'янський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від ТП-205 (Ф-3). м. Слов'янськ	км				819,01	1,00	819,01	819,01	1,00	819,01	
Слов'янський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від ТП-139 (Ф-2). с. Раймістечко	км				1796,49	1,20	2155,78	1796,49	1,20	2155,78	
Артемівський міський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від ТП-9(Ч). м. Часів Яр	км				419,67	12,33	5176,22	419,67	12,33	5176,22	
Артемівський міський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від ТП-13(С). м. Соледар	км				730,74	4,34	3170,70	730,74	4,34	3170,70	

Артемівський сільський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від ТП-307(С). с. Підгороднє	км				668,37	5,97	3986,85	668,37	5,97	3986,85	
Артемівський сільський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від КТП-48. с. Миньковка	км				742,06	5,95	4416,77	742,06	5,95	4416,77	
Краматорський РЕМ. Реконструкція ПЛ-6 кВ "НЗВС ЗРУ приед. Земснаряд". м. Краматорськ	км	576,60	5,30	3056,00	576,60	5,30	3056,00	0,00	0,00	0,00	
Маріупольський РЕМ. Реконструкція ПЛ-6 кВ "Місто-2-ТП-270". м. Маріуполь	км	1228,95	3,77	4627,00	1228,95	3,77	4627,00	0,00	0,00	0,00	
Маріупольський РЕМ. Реконструкція ПЛ-6 кВ "ПС Зірка приед. Зірка". м. Маріуполь	км	570,11	9,50	5416,00	570,11	9,50	5416,00	0,00	0,00	0,00	
Краматорський РЕМ. Реконструкція ПЛ-6 кВ "РП-11 приед. Іванівка". м. Краматорськ	км				700,00	6,00	4200,00	700,00	6,00	4200,00	
Слов'янський РЕМ. Реконструкція ПЛ-6 кВ "ТП-83 - ТП-76" . м.Слов'янськ	км				700,00	0,75	525,00	700,00	0,75	525,00	
Маріупольський РЕМ. Реконструкція ПЛ-6 кВ "РП-16 -РП-14". м. Маріуполь	км				700,00	2,30	1610,00	700,00	2,30	1610,00	
Волновахський РЕМ. Реконструкція ПЛ-10 кВ "діл. від РП-58 до ЗТП-60". м. Волноваха	км				700,00	1,80	1260,00	700,00	1,80	1260,00	
Маріупольський РЕМ. Будівництво КПЛ-6кВ "РП-41 - РП-43" . м. Маріуполь	км	1157,27	1,10	1273,00	1157,27	1,10	1273,00	0,00	0,00	0,00	
Маріупольський РЕМ. ЗТП-3. м. Маріуполь	шт				1430,93	1,00	1430,93	1430,93	1,00	1430,93	
Маріупольський РЕМ. ЩТП-288. м. Маріуполь	шт				646,00	1,00	646,00	646,00	1,00	646,00	
Маріупольський РЕМ. ЩТП-476. м. Маріуполь	шт				448,64	1,00	448,64	448,64	1,00	448,64	
Маріупольський РЕМ. ЩТП-728. м. Маріуполь	шт				786,85	1,00	786,85	786,85	1,00	786,85	
Маріупольський РЕМ. ЩТП-846. м. Маріуполь	шт				522,46	1,00	522,46	522,46	1,00	522,46	
Маріупольський РЕМ. ЩТП-304. м. Маріуполь	шт				466,20	1,00	466,20	466,20	1,00	466,20	
Маріупольський РЕМ. ЗТП-1. м. Маріуполь	шт				910,27	1,00	910,27	910,27	1,00	910,27	
Маріупольський РЕМ. КТП-55. м. Маріуполь	шт				784,59	1,00	784,59	784,59	1,00	784,59	
Маріупольський РЕМ. КТП-334. м. Маріуполь	шт				449,97	1,00	449,97	449,97	1,00	449,97	
Маріупольський РЕМ. РП-41. м. Маріуполь	шт	3593,26	1,00	3593,26	3593,26	1,00	3593,26	0,00	0,00	0,00	
Маріупольський РЕМ. РП-43. м. Маріуполь	шт	3449,04	1,00	3449,04	3449,04	1,00	3449,04	0,00	0,00	0,00	
Маріупольський РЕМ. РП-6. м. Маріуполь	шт				3357,95	1,00	3357,95	3357,95	1,00	3357,95	
Краматорський РЕМ. РП-1. м. Краматорськ	шт				7389,06	1,00	7389,06	7389,06	1,00	7389,06	
Краматорський РЕМ. РП-2. м. Краматорськ	шт				5576,10	1,00	5576,10	5576,10	1,00	5576,10	
Краматорський РЕМ. Заміна РП-3. м. Краматорськ	шт				5255,98	1,00	5255,98	5255,98	1,00	5255,98	
Краматорський РЕМ. РП-6. м. Краматорськ	шт				3012,22	1,00	3012,22	3012,22	1,00	3012,22	
Краматорський РЕМ. Заміна РП-9. м. Краматорськ	шт				6133,57	1,00	6133,57	6133,57	1,00	6133,57	
Артемівський міський РЕМ. РП-2. м. Бухмут	шт				5024,19	1,00	5024,19	5024,19	1,00	5024,19	
Артемівський міський РЕМ. РП-4. м. Бухмут	шт				4748,05	1,00	4748,05	4748,05	1,00	4748,05	
Артемівський сільський РЕМ. РП-1. м.Сіверськ	шт				2633,61	1,00	2633,61	2633,61	1,00	2633,61	
Артемівський сільський РЕМ. РП-2. м.Сіверськ	шт				3915,67	1,00	3915,67	3915,67	1,00	3915,67	
Красноармійський РЕМ. РП-3. м.Покровськ	шт				5080,96	1,00	5080,96	5080,96	1,00	5080,96	
Красноармійський РЕМ. РП-8. м. Мирноград	шт				4607,97	1,00	4607,97	4607,97	1,00	4607,97	
Красноармійський РЕМ. РП-11. м. Родинське	шт				4826,43	1,00	4826,43	4826,43	1,00	4826,43	
Константинівський РЕМ. РП-6. м. Константинівка	шт				4198,01	1,00	4198,01	4198,01	1,00	4198,01	
Константинівський РЕМ. ЦРП-11. м. Константинівка	шт				7436,10	1,00	7436,10	7436,10	1,00	7436,10	
Дружковський РЕМ. РП-4. м. Дружковка	шт				5119,11	1,00	5119,11	5119,11	1,00	5119,11	
Дружковський РЕМ. ЦРП. м. Дружковка	шт				6186,71	1,00	6186,71	6186,71	1,00	6186,71	
Дружковський РЕМ. РП-3. м. Дружковка	шт				3191,06	1,00	3191,06	3191,06	1,00	3191,06	
Слов'янський РЕМ. РП-2. м. Слов'янськ	шт				4750,33	1,00	4750,33	4750,33	1,00	4750,33	
Виконання ПВР. Технічне переоснащення ВРП-110 кВ и ВРП-35 кВ ПС Артемівськ-110	од.	510,21	1,00	510,21	510,21	1,00	510,21	0,00	0,00	0,00	
Виконання ПВР. Технічне переоснащення ВРП-110 кВ и ВРП-35 кВ ПС Дімітрове-110	од.	347,98	1,00	347,98	347,98	1,00	347,98	0,00	0,00	0,00	

Виконання ПВР. Технічне переоснащення РП-6 кВ ПС Бахмутська-110 кВ	од.	341,51	1,00	341,51	341,51	1,00	341,51	0,00	0,00	0,00	
Виконання ПВР. Технічне переоснащення ВРП-110 кВ Красноармійська-110	од.	430,69	1,00	430,69	430,69	1,00	430,69	0,00	0,00	0,00	
Виконання ПВР. Технічне переоснащення ВРУ-110 кВ Славянськ-город-110	од.	318,86	1,00	318,86	318,86	1,00	318,86	0,00	0,00	0,00	
Виконання ПВР. Технічне переоснащення ВРП-35кВ ПС Світла-35	од.	186,12	1,00	186,12	186,12	1,00	186,12	0,00	0,00	0,00	
Виконання ПВР. Технічне переоснащення ВРП-35 кВ ПС Очистные сооружения-35	од.	145,89	1,00	145,89	145,89	1,00	145,89	0,00	0,00	0,00	
Виконання ПВР. Технічне переоснащення ВРП-110 кВ ПС Город 4-110	од.	223,76	1,00	223,76	223,76	1,00	223,76	0,00	0,00	0,00	
Виконання проектно-вишукувальних робіт та комплексної експертизи об'єкту 0,4-6 (10) кВ	компл.	6694,95	1,00	6694,95	6694,95	1,00	6694,95	0,00	0,00	0,00	
Виконання ПВР. Реконструкція ПЛ 110 кВ "Азовська-Бердянська №1"	од.	565,58	1,00	565,58	565,58	1,00	565,58	0,00	0,00	0,00	
Виконання ПВР. Реконструкція відгалуження від ПЛ 110 кВ "ПС "КУТЕС-Лісовська" на ПС "Вишнева", реконструкція ПЛ 110 кВ ПС "Красноармійська" - ПС "Вишнева" (ділянка опор №111-№137) у Красноармійському районі Донецької області	од.	209,06	1,00	209,06	209,06	1,00	209,06	0,00	0,00	0,00	
Виконання ПВР НП "Приазовські ВЕМ". Реконструкція ПЛ 110 кВ ПС «Красноармійська» - ПС «Вишнева» (ділянка опор №56-№111) в Красноармійському районі Донецької області	од.	294,72	1,00	294,72	294,72	1,00	294,72	0,00	0,00	0,00	
Виконання ПВР. Приазовські ВЕМ. Реконструкція ПЛ 110 кВ "Котляревська-Желанна"/ "Котляревська-Очеретине" на ділянці в прольоті опор №1-46	од.	181,97	1,00	181,97	181,97	1,00	181,97	0,00	0,00	0,00	
Виконання ПВР. Реконструкція "Двопанцюгова ділянка ПЛ 35 кВ Красноармійська-Володимирівка/ПЛ 35 кВ Красноармійська-Добропілля в прогоні опор № 1-36"	од.	151,26	1,00	151,26	151,26	1,00	151,26	0,00	0,00	0,00	
Упровадження ОПН 110 кВ ПС Строймаш-110 кВ (Ввод Слов'янськ - Славгород 1), ПС Строймаш-110 кВ (Ввод Слов'янськ - Славгород 2), ПС Богородична-110 кВ (Т-1), ПС Силікатна -110 кВ (Т-1), ПС Силікатна -110 кВ (Т-2), ПС Білокузьминівка-110 кВ (Т-1), ПС Білокузьминівка -110 кВ (Т-2), ПС Свердловла-110 кВ (Т-1), ПС Бахмутська-110 кВ (Т-1), ПС Бахмутська -110 кВ (Т-2), ПС Красносельська-110 кВ (Т-1), ПС Авдівка-110 (Т-1), ПС Авдівка -110 (Т-2), ПС Вишнева-110 (Т-1), ПС Вишнева -110 (Т-2), ПС Червоноармійська-110 кВ (Т-1), ПС Червоноармійська -110 кВ (Т-2), ПС Дмитрівка-110 (Т-1), ПС Павловка-110 (Т-1), ПС Слов'янська Північна -110 (Т-1).	компл.				45,00	20,00	900,00	45,00	20,00	900,00	
Упровадження ОПН 35 кВ (ПС Райгородок-35 кВ (ТН-35 №1), ПС Райгородок-35 кВ (ТН-35 №2), ПС Мирна-35 кВ (Т-1), ПС Комбікормовий-35 кВ (Т-1), ПС Комбікормовий-35 кВ (Т-2), ПС Кіровська-35 кВ (Т-2), ПС Крупська 35 кВ (Т-1), ПС Клинова-35 кВ (Т-1), ПС Клинова-35 кВ (Т-2), ПС Покровська-35 кВ (Т-1), ПС Покровська -35 кВ (Т-2), ПС Миньковка-35 кВ (Т-1), ПС Миньковка-35 кВ (Т-2), ПС Промплощадка-35 кВ (Т-1), ПС Промплощадка-35 кВ (Т-2))	компл.				14,20	15,00	213,00	14,20	15,00	213,00	
Заміна трансформаторних вводів 110 кВ на ПС Артемовск -110 (Т-2, Т-3)	од.				280,00	6,00	1680,00	280,00	6,00	1680,00	
Заміна трансформаторних вводів 110 кВ на ПС Щербинівка-110 (Т-1)	од.				280,00	3,00	840,00	280,00	3,00	840,00	
Заміна трансформаторних вводів 110 кВ на ПС Бахмутская-110 (Т-1, Т-2)	од.				280,00	6,00	1680,00	280,00	6,00	1680,00	
Заміна трансформаторних вводів 110 кВ на ПС Северская-110 (Т-1)	од.				280,00	3,00	840,00	280,00	3,00	840,00	
Заміна трансформаторних вводів 110 кВ на ПС Город 3-110 (Т-2)	од.				280,00	1,00	280,00	280,00	1,00	280,00	
Заміна трансформаторних вводів 110 кВ на ПС Красногоровка-110 (Т-2)	од.				280,00	3,00	840,00	280,00	3,00	840,00	
Заміна трансформаторних вводів 110 кВ на ПС Доброполье-110 (Т-1)	од.				280,00	3,00	840,00	280,00	3,00	840,00	
Заміна трансформаторних вводів 110 кВ на ПС Дмитрово-110 (Т-1, Т-2)	од.				280,00	6,00	1680,00	280,00	6,00	1680,00	
Заміна АБ та ЗПП на ПС Артемівськ – 110	од.				4417,08	1,00	4417,08	4417,08	1,00	4417,08	
Заміна АБ та ЗПП на ПС Красногорівка-110/6	од.				1000,00	1,00	1000,00	1000,00	1,00	1000,00	
Заміна АБ та ЗПП на ПС Артем – 110 кВ	од.				1500,00	1,00	1500,00	1500,00	1,00	1500,00	

Заміна АБ та ЗПП на ПС Город-4 - 110 кВ	од.				1500,00	1,00	1500,00	1500,00	1,00	1500,00	
Заміна АБ та ЗПП на ПС Райгородок-35	од.				1521,49	1,00	1521,49	1521,49	1,00	1521,49	
Заміна АБ та ЗПП на ПС Карань-35	од.				750,00	1,00	750,00	750,00	1,00	750,00	
Заміна АБ та ЗПП на ПС Селідово-Южна-35	од.				500,00	1,00	500,00	500,00	1,00	500,00	
Заміна АБ та ЗПП на ПС Новогородка-35	од.				1223,00	1,00	1223,00	1223,00	1,00	1223,00	
Заміна неізолюваних вводів у приватному секторі на СІП	0	1209,50	1,00	1209,50	1209,50	1,00	1209,50	0,00	0,00	0,00	
Заміна неізолюваних вводів у приватному секторі на СІП	0				458,00	1,00	458,00	458,00	1,00	458,00	
Підвищення ефективності роботи розподільчих мереж шляхом їх реконструкції з автоматизацією та переходом на ступінь напруги 20 кВ	од.	265,69	1,00	265,69	265,69	1,00	265,69	0,00	0,00	0,00	
Заходи зі зниження нетехнічних витрат електричної енергії											
Придбання трифазних багатofункціональних лічильників електроенергії, сумісних з ПЗ АСКОЕ	од.	13,50	23,00	310,50	13,50	23,00	310,50	0,00	0,00	0,00	
Придбання трифазних багатofункціональних лічильників електроенергії прямого включення, сумісних з ПЗ АСКОЕ	од.	6,13	5,00	30,63	6,13	5,00	30,63	0,00	0,00	0,00	
Шафа ЛУЗОД типу НКУ-В1-Е1-GPRS або аналог у комплекті	од.	22,50	2,00	45,00	22,50	2,00	45,00	0,00	0,00	0,00	
Придбання трифазних багатofункціональних лічильників електроенергії, сумісних з ПЗ АСКОЕ	од.				13,50	20,00	270,00	13,50	20,00	270,00	
Придбання трифазних багатofункціональних лічильників електроенергії прямого включення, сумісних з ПЗ АСКОЕ	од.				6,13	4,00	24,50	6,13	4,00	24,50	
Шафа ЛУЗОД типу НКУ-В1-Е1-GPRS або аналог у комплекті	од.				22,50	3,00	67,50	22,50	3,00	67,50	
Обладнання для виконання робіт з автоматизації ТП	0	0,00	0,00	37,50	0,00	0,00	37,50	0,00	0,00	0,00	
Матеріали для виконання робіт з автоматизації ТП	0	0,00	0,00	18,63	0,00	0,00	18,63	0,00	0,00	0,00	
Придбання трифазних лічильників АРП енергії багатотарифні з вмонтованим модемом	од.	3,30	5,00	16,50	3,30	78,00	257,40	0,00	73,00	240,90	
Шаф PLC	од.	20,80	1,00	20,80	20,80	78,00	1622,40	0,00	77,00	1601,60	
Трансформатори струму Т-0,66-0,5S (до 400/5)	од.				0,68	165,00	111,38	0,68	165,00	111,38	
Трансформатори струму Т-0,66-0,5S (до 600/5)	од.				0,83	42,00	34,65	0,83	42,00	34,65	
Трансформатори струму Т-0,66-0,5S (до 1000/5)	од.				1,10	27,00	29,70	1,10	27,00	29,70	
Матеріали для автоматизації нових ТП	0				0,00	0,00	28,53	0,00	0,00	28,53	
Обладнання для виконання робіт з автоматизації ТП	0				0,00	0,00	612,50	0,00	0,00	612,50	
Матеріали для виконання робіт з автоматизації ТП	0				0,00	0,00	169,42	0,00	0,00	169,42	
Придбання трифазних лічильників АРП енергії багатотарифні з вмонтованим модемом	од.				3,30	5,00	16,50	3,30	5,00	16,50	
Шаф PLC	од.				20,80	1,00	20,80	20,80	1,00	20,80	
Шафа обліку в ТП із автоматом	од.	0,31	5,00	1,57	0,31	5,00	1,57	0,00	0,00	0,00	
Витрати на підрядні роботи по монтажу сигналізації ТП	од.	15,00	1,00	15,00	15,00	1,00	15,00	0,00	0,00	0,00	
Придбання трифазних лічильників АРП енергії багатотарифні з вмонтованим модемом	од.				3,30	25,00	82,50	3,30	25,00	82,50	
Шаф PLC	од.				20,80	4,00	83,20	20,80	4,00	83,20	
Шафа обліку в ТП із автоматом	од.				0,31	25,00	7,85	0,31	25,00	7,85	
Витрати на підрядні роботи по монтажу сигналізації ТП	од.				15,00	4,00	60,00	15,00	4,00	60,00	
Придбання однофазних багатотарифних лічильників для побутових споживачів з PLC модулем	од.	1,25	433,00	541,25	1,25	433,00	541,25	0,00	0,00	0,00	
Придбання трифазних багатотарифних лічильників активної енергії прямого включення з PLC модулем	од.	2,70	12,00	32,40	2,70	12,00	32,40	0,00	0,00	0,00	
Придбання трифазних багатотарифних лічильників трансформаторного включення з PLC модулем	од.	2,70	11,00	29,70	2,70	11,00	29,70	0,00	0,00	0,00	
Придбання трифазних багатотарифних лічильників активно-реактивної енергії прямого включення з PLC модулем	од.	3,30	2,00	6,60	3,30	2,00	6,60	0,00	0,00	0,00	
Придбання трифазних багатотарифних лічильників активної енергії прямого включення з внутрішнім Zigbee модулем	од.	3,03	124,00	375,10	3,03	124,00	375,10	0,00	0,00	0,00	
Придбання трифазних багатотарифних лічильників активної енергії прямого включення з зовнішнім інтерфейсом RS-485	од.	3,03	121,00	366,03	3,03	121,00	366,03	0,00	0,00	0,00	
Придбання трифазних багатотарифних лічильників трансформаторного включення з внутрішнім Zigbee модулем	од.	2,80	30,00	84,00	2,80	30,00	84,00	0,00	0,00	0,00	
Придбання трифазних багатотарифних лічильників AR прямого включення з внутрішнім Zigbee модулем	од.	3,30	49,00	161,70	3,30	49,00	161,70	0,00	0,00	0,00	

Придбання трифазних багатотарифних лічильників AR трансформаторного включення з внутрішнім Zigbee модулем	од.	3,30	6,00	19,80	3,30	6,00	19,80	0,00	0,00	0,00	
Трансформатори струму Т-0,66-0,5S (150-400/5)	од.	0,68	216,00	145,80	0,68	216,00	145,80	0,00	0,00	0,00	
Трансформатори струму Т-0,66-0,5S (600/5)	од.	0,83	9,00	7,43	0,83	9,00	7,43	0,00	0,00	0,00	
Трансформатори струму Т-0,66-0,5S (800/5)	од.	0,90	6,00	5,40	0,90	6,00	5,40	0,00	0,00	0,00	
Трансформатори струму Т-0,66-0,5S (1000/5)	од.	1,10	42,00	46,20	1,10	42,00	46,20	0,00	0,00	0,00	
Матеріали для виконання робіт з автоматизації побутових споживачів силами компанії	компл.	596,53	1,00	596,53	596,53	1,00	596,53	0,00	0,00	0,00	
Обладнання для виконання робіт з автоматизації побутових споживачів силами компанії	компл.	1299,90	1,00	1299,90	1299,90	1,00	1299,90	0,00	0,00	0,00	
Придбання однофазних багатотарифних лічильників для побутових споживачів з PLC модулем	од.	1,25	6460,00	8075,00	1,25	21169,00	26461,25	0,00	14709,00	18386,25	
Придбання трифазних багатотарифних лічильників активної енергії прямого включення з PLC модулем	од.	2,70	50,00	135,00	2,70	419,00	1131,30	0,00	369,00	996,30	
Придбання трифазних багатотарифних лічильників трансформаторного включення з PLC модулем	од.				2,70	334,00	901,80	2,70	334,00	901,80	
Придбання трифазних багатотарифних лічильників активно-реактивної енергії прямого включення з PLC модулем	од.				3,30	113,00	372,90	3,30	113,00	372,90	
Придбання трифазних багатотарифних лічильників активно-реактивної енергії трансформаторного включення з PLC модулем	од.				3,30	3,00	9,90	3,30	3,00	9,90	
Трансформатори струму Т-0,66-0,5S (150-400/5)	од.				0,68	870,00	587,25	0,68	870,00	587,25	
Трансформатори струму Т-0,66-0,5S (800/5)	од.				0,90	57,00	51,30	0,90	57,00	51,30	
Трансформатори струму Т-0,66-0,5S (1000/5)	од.				1,10	87,00	95,70	1,10	87,00	95,70	
Матеріали для виконання робіт з автоматизації побутових споживачів	компл.				4210,90	1,00	4210,90	4210,90	1,00	4210,90	
ШАФА АСКОЕ «ПОБУТ-PLC» (з контролерами)	од.				20,80	36,00	748,80	20,80	36,00	748,80	
Роботи підрядним способом з монтажу однофазних лічильників	од.				6263,51	1,00	6263,51	6263,51	1,00	6263,51	
Придбання 1-фазних багатотарифних лічильників для заміни морально застарілих приладів обліку кл. 2,5 у побутових споживачів з подальшим включенням в АСОЕ	од.				1,25	6460,00	8075,00	1,25	6460,00	8075,00	
Придбання 1-фазних багатотарифних лічильників для заміни морально застарілих приладів обліку кл. 2,5 у побутових споживачів з подальшим включенням в АСОЕ	0				1,25	6136,00	7670,00	1,25	6136,00	7670,00	
Придбання 3-фазних багатотарифних лічильників для подальшої автоматизації для заміни індукційних морально застарілих приладів обліку у побутових споживачів та на ПС обленерго	од.				2,70	50,00	135,00	2,70	50,00	135,00	
Придбання 3-фазних багатотарифних лічильників для подальшої автоматизації для заміни індукційних морально застарілих приладів обліку у побутових споживачів та на ПС обленерго	0				2,70	250,00	675,00	2,70	250,00	675,00	
Облаштування обліку споживання електроенергії в багатоквартирних будинках	0	0,00	0,00	1463,63	0,00	0,00	1463,63	0,00	0,00	0,00	
Придбання зразкових лічильників WS-2030 кл. т. 0,2	од.	200,00	3,00	600,00	200,00	3,00	600,00	0,00	0,00	0,00	
Придбання обладнання для експертизи та перевірки лічильників	0	0,00	0,00	127,63	0,00	0,00	127,63	0,00	0,00	0,00	
Придбання зразкових лічильників WS-2030 кл. т. 0,2	од.				200,00	2,00	400,00	200,00	2,00	400,00	
Придбання обладнання для експертизи та перевірки лічильників	0				0,00	0,00	290,55	0,00	0,00	290,55	
Комплект для параметризації багатофункціональних ПО та обслуговування і налашки засобів АСКОЕ.	од.	18,15	5,00	90,77	18,15	5,00	90,77	0,00	0,00	0,00	
Електроінструмент	од.				5,75	21,00	120,75	5,75	21,00	120,75	
Дистанційні вимірювачі струму універсальний	од.				9,75	20,00	195,00	9,75	20,00	195,00	
Пристрій для обрізання вводів від ПЛ-0,4кВ	од.				8,64	20,00	172,80	8,64	20,00	172,80	
Струмовимірювальні кліщі	од.				5,90	20,00	118,00	5,90	20,00	118,00	
Комплект інструментів для інженерів ТА	од.				3,87	40,00	154,67	3,87	40,00	154,67	
Придбання приладів для проведення експертизи та перевірки лічильників	0				0,00	0,00	44,34	0,00	0,00	44,34	
Впровадження та розвиток автоматизованих систем диспетчерсько-технологічного керування (АСДТК)											
Організація ЦДС в Донецькобленерго (SCADA WINDEX SC). 2 етап	од.	27972,10	0,15	4056,06	27972,10	0,15	4056,06	0,00	0,00	0,00	
Організація ЦДС в Донецькобленерго (SCADA WINDEX SC). 2 етап	од.				27972,10	0,29	8243,04	27972,10	0,29	8243,04	

Впровадження та розвиток інформаційних технологій											
Програмне забезпечення Microsoft	0	2154,00	1,00	2154,00	2154,00	1,00	2154,00	0,00	0,00	0,00	
Системний блок	од.				15,12	140,00	2116,80	15,12	140,00	2116,80	
Монітор 20"	од.				3,97	155,00	615,35	3,97	155,00	615,35	
Ноутбук	од.				17,24	15,00	258,53	17,24	15,00	258,53	
Док-станція	од.				4,10	15,00	61,50	4,10	15,00	61,50	
Проектор	од.				21,91	0,00	0,00	21,91	0,00	0,00	
Екран	од.				3,02	0,00	0,00	3,02	0,00	0,00	
AIR-CAP1702I-E-K9, AIR-PWRINJ5=	од.				21,84	10,00	218,40	21,84	10,00	218,40	
CTS-SX20-PHD4X-K9,1xMIC,ТВ-панель 55",крєпление	од.				317,63	2,00	635,26	317,63	2,00	635,26	
CISCO2911-SEC/K9,ENWIC-4ESG	од.				111,93	3,00	335,79	111,93	3,00	335,79	
WS-C3650-24PS-S	од.				140,25	2,00	280,50	140,25	2,00	280,50	
Система керування потоками відвідувачів	од.				112,50	4,00	450,00	112,50	4,00	450,00	
Придбання приймачів GNSS для геоінформаційних систем	од.				250,00	2,00	500,00	250,00	2,00	500,00	
Проектування ГІС	од.				300,00	1,00	300,00	300,00	1,00	300,00	
Підрядні роботи зі збору координат для ГІС	од.				500,00	1,00	500,00	500,00	1,00	500,00	
Обладнання автотранспорту пристроями супутникового GPS-моніторингу та контролю палива	од.				3,47	136,00	471,31	3,47	136,00	471,31	
Впровадження та розвиток систем зв'язку											
Модернізація зв'язку з прокладанням ВОЛЗ на ділянці ПС 110 Костянтинівка місто - Костянтинівський РЕМ	од.	1412,67	1,00	1412,67	1412,67	1,00	1412,67	0,00	0,00	0,00	
Придбання обладнання для модернізації системи оперативно-диспетчерського керування	од.	560,00	1,00	560,00	560,00	1,00	560,00	0,00	0,00	0,00	
Модернізація систем зв'язку з використанням рішень ШСД (функціонал Ethernet + E1 + КТЧ) на ділянках ДП Слов'янського РЕМ - ПС 110 Слов'янськ – Слов'янська ТЕС – ПС 110 Строймаш – ПС 110 Слов'янськ північна – ПС 110 Слов'янськ місто - ПС 110 Червоний Молочар - ПС 110 Брусіно - ПС 110 Миколаївка – ПС35 Райгородок - Слов'янський РЕМ, та проекту ВОЛЗ (функціонал 100 Мбіт/с Ethernet + 16 E1 PDH) на ділянках ПС 110 кВ «Кондиціонер» – Краматорський вузол зв'язку СЗДТЗ	од.				5495,70	1,00	5495,70	5495,70	1,00	5495,70	
Розробка проекту модернізації системи зв'язку із використанням ВОЛЗ на ділянці: Краматорські ВЕМ - ПС 110 кВ Соцгород - СМІТ	од.				90,00	1,00	90,00	90,00	1,00	90,00	
Придбання джерела безперебійного живлення з акумуляторною батареєю 24В 75Ач та 48В 75Ач у шафі для вузлів зв'язку.	од.				225,00	2,00	450,00	225,00	2,00	450,00	
Придбання дизель-генератора 30 кВт для Краматорського ВЕМ	од.				311,00	1,00	311,00	311,00	1,00	311,00	
Модернізація та закупівля колісної техніки											
Придбання ГАЗ-3309 АГП-18 або аналог	шт.				1442,00	3,00	4326,00	1442,00	3,00	4326,00	
Придбання MITSUBISHI L-200 або аналог	шт.				710,00	3,00	2130,00	710,00	3,00	2130,00	
Придбання МАЗ АПТ-28 (6Х6) або аналог	шт.				2923,96	1,00	2923,96	2923,96	1,00	2923,96	
Інше											
Мегаомметр Е6-31	од.	14,77	1,00	14,77	14,77	1,00	14,77	0,00	0,00	0,00	
Барометр термогігрометр Testo 622	од.	13,00	2,00	26,00	13,00	2,00	26,00	0,00	0,00	0,00	
Микроомметр ЕР-331	од.	9,00	2,00	18,00	9,00	2,00	18,00	0,00	0,00	0,00	
Высокочастотный милливольтметр В3-38Б	од.	15,65	6,00	93,88	15,65	6,00	93,88	0,00	0,00	0,00	
Устройство проверки простых защит УПЗ 450/200	од.	48,00	2,00	96,00	48,00	2,00	96,00	0,00	0,00	0,00	
Хроматограф Кристалл 5000.2	од.	526,21	1,00	526,21	526,21	1,00	526,21	0,00	0,00	0,00	
Стенд з вимірювань драбин, монтерських поясів, лавів та кігтів на базі Ford Transit V363	од.	261,17	1,00	261,17	261,17	1,00	261,17	0,00	0,00	0,00	
Бронезилет класс захисту 6	од.	11,27	52,00	585,78	11,27	52,00	585,78	0,00	0,00	0,00	
Джерело струму та напруги переносний ДСНП	од.				66,00	2,00	132,00	66,00	2,00	132,00	
Барометр термогігрометр Testo 622	од.				13,00	2,00	26,00	13,00	2,00	26,00	
Бензиновий трьох-фазний генератор 4,5-5кВт	од.				35,00	1,00	35,00	35,00	1,00	35,00	

Измеритель параметров заземляющих устройств Sonel MRU-105, либо MRU-120	од.				37,00	2,00	74,00	37,00	2,00	74,00	
Генератор высокочастотный Г4-154	од.				20,00	2,00	40,00	20,00	2,00	40,00	
Титратор кулонометричный C10SD Mettler TOLEDO	од.				260,65	2,00	521,30	260,65	2,00	521,30	
Ваги электронні ME204	од.				45,00	2,00	90,00	45,00	2,00	90,00	
Испытательный комплекс РЕТОМ – 21	од.				360,14	2,00	720,28	360,14	2,00	720,28	
Магазин затуханий ВЧА – 75М	од.				67,50	3,00	202,50	67,50	3,00	202,50	
Устройство проверки простых защит УПЗ 450/200	од.				37,00	1,00	37,00	37,00	1,00	37,00	
Пресс гидравлічний ПГа-55 в комплекті з гидравличною насосною станцією ГНС-1Р1Э5	од.				75,00	1,00	75,00	75,00	1,00	75,00	
Осветительная мачта (ПС Райгородок)	од.				350,00	1,00	350,00	350,00	1,00	350,00	
Покупка будівлі для Константинівського РЕМ	од.				2921,75	1,00	2921,75	2921,75	1,00	2921,75	
Розробка ПКД для облаштування будівель РЕМ автоматичною пожежною сигналізацією	од				9,00	17,00	153,00	9,00	17,00	153,00	
					100676,81		458955,00			358278,19	